Mistrzostwa Wojewodztwa Loédzkiego w strzelectwie pneumatycznym 2023

Sulmierzyce, 9 grudnia 2023 roku

10m - karabin pneumatyczny 60 strzatéw - mezczyzni

M-ce Nazwisko i imig
1 GARBIEN Maksymilian
2 JAGIELLO Oliwier

rok ur.

07
07

Klub
SPOLEM t6dz
SPOLEM tédz

10m - karabin pneumatyczny 40 strzatléw - mtodzicy

M-ce Nazwisko i imig
MAJCHRZAK Michat
GAJDA Bartosz
GLOGOWSKI Maksmilian
PIEKARSKI Piotr

EFENBERG Cezary

abs wN -

rok ur.

08
08
10
13
10

Klub
SPOLEM Lédz
SPOLEM todz
COLT todz
COLT todz
SOKOL Zdunska Wola

10m - karabin pneumatyczny 60 strzatléw - kobiety

M-ce Nazwisko i imig
NAGAY Agnieszka
JASINSKA Joanna
CYBULSKA Maja
SOLIANYK Maria

MIKLASZEWSKA Patrycja

abh wN -

rok ur.

06
04
07
03

Klub
SPOLEM Lédz
SOKOL. Zduriska Wola
SPOLEM Lédz
SPOLEM to6dz
SPOLEM Lédz

10m - karabin pneumatyczny 40 strzatléw - mtodziczki

M-ce Nazwisko i imig
KWASNIEWSKA Weronika
KARASINSKA Iga
LIUDVYTSKA Zoriana
CYSEK Barbara
OSKIERA Zuzanna
LANGOWSKA Kornelia
RUBAJCZYK Anna
BECHT Wiktoria
BRAND Michalina

10 STARON Oliwia

O 0O ~NO O WN =

rok ur.

08
09
09
09
08
08
08
09
09
09

Klub
COLT todz
SOKOL. Zduriska Wola
SPOLEM Lédz
SOKOL. Zduriska Wola
COLT todz
KRUK task
SOKOL Zduriska Wola
KRUK task
COLT todz
SPOLEM to6dz

1
102,9
98,5

101,0
97,3
94,9
87,3
82,7

102,7
101,6
99,9
96,7
96,2

1
98,6
99,3
96,0
96,4
94,4
93,3
93,1
88,8
92,3
77,9

10m - karabin pneumatyczny 30 strzatléow - poczatkujacy stojac

M-ce Nazwisko i imig

1 ZWOLINSKA Maja
2 BARTOSIK Szymon
3 MARCZEWSKI Nikodem
4 SOBIERSKA Liliana
5 ROSOLOWSKI Jan
6 PALMA Joanna
7 SOBIERSKI Jan
8 ADAMIUK Szymon
9 KRET Michat

10 WESOLOWSKI Nikodem

rok ur.

13
10
10
10
10
12
12
10
10
14

Klub
COLT tédz

SOKOL Zduniska Wola
SOKOL Zduniska Wola
SPOLEM t6dz
SOKOL Zduniska Wola
SOKOL Zdunska Wola
SPOLEM todz

COLT tédz

SOKOL Zdunska Wola
COLT tédz

1
99,0
100,5
96,5
94,7
96,1
93,9
92,5
87,0
74,5
60,6

10m - karabin pneumatyczny 20 strzaléw - poczatkujacy siedzac

M-ce Nazwisko i imig
1 WROCHNA Nikodem
2 LASOTA Dominik
3 KRYSIAK Jan
4 NIEWIADOMSKI Igor
5 PIETOWSKI Kacper
6 GAJDA Sebastian
7 LERKA Jan
8 MARCZEWSKI Marcel
9 WSCIUBIAK Anna

rok ur.

11
13
10
10
10
12
10
14
10

Klub
SPOLEM Lédz
SOKOL. Zduriska Wola
SPOLEM Lédz
SOKOL. Zduriska Wola
COLT todz
COLT todz
SPOLEM Lédz
SOKOL. Zduriska Wola
SOKOL. Zduriska Wola

1
99,8
99,6
91,8
92,2
88,8
86,2
90,4
91,3
83,3

2
100,9
95,5

2
100,1
96,0
93,1
82,3
69,3

102,8
103,4
101,9
101,1
100,0

98,6
96,9
101,8
98,4
97,6
94,8
94,3
90,9
84,7
90,6

103,2
95,3
95,8
93,9
90,2
89,3
90,9
84,5
69,9
69,3

101,0
97,6
97,5
88,0
87,8
87,7
82,7
73,1
76,7

3
99,1
98,9

3
103,0
97,5
93,3
85,7
86,9

102,9
100,6
101,6
95,2
95,4

98,6
100,4
98,4
95,7
97,2
98,3
98,7
94,7
90,7
91,7

3
100,6
101,8

98,2
94,0
89,8
92,6
86,5
81,6
78,4
79,0

4 5 6

100,9 99,6 99,8
99,0 98,1 96,1
4 5 6

101,2

96,4

96,4

78,6

80,8
4 5 6

102,4 102,8 104,5
99,9 101,4 104,3
99,1 104,3 100,6
98,4 99,4 100,3
95,2 100,4 100,1
4 5 6

99,8

97,8

95,3

99,7

97,5

98,9

96,1

91,9

95,5

90,9
4 5 6
4 5 6

wynik
603,2
586,1

wynik
405,3
387,2
377,7
333,9
319,7

wynik
618,1
611,2
607,4
591,1
587,3

wynik
395,6
394,4
391,5
390,2
386,7
385,3
382,2
366,3
363,2
351,1

wynik
302,8
297,6
290,5
282,6
2761
275,8
269,9
253,1
222,8
208,9

wynik
200,8
197,2
189,3
180,2
176,6
173,9
1731
164,4
160,0



Mistrzostwa Wojewodztwa Loédzkiego w strzelectwie pneumatycznym 2023

Sulmierzyce, 9 grudnia 2023 roku

10m - pistolet pneumatyczny 60 strzaléw - mezczyzni

M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1
1 MARCZYNSKI Grzegorz 78 SPOLEM L6dz 96
2 RATAJCZYK Hubert 04 SOKOL Zdunska Wola 94
3 BLADA Wiktor 02 10-KA Sulmierzyce 91
4 KUCHARSKI Artur 06 10-KA Sulmierzyce 96
5 PALCZYNSKI Mariusz 82 10-KA Sulmierzyce 94
6 JASINSKI Hubert 75 SOKOL Zdunska Wola 88
7 NOWAK tukasz 81 10-KA Sulmierzyce 92
8 SHAPOVALOV Viktor 07 SPOLEM todz 87
9 WIECZOREK Adam 06 10-KA Sulmierzyce 91
10 LEWANDOWSKI Artur 70 COLT todz 93
11 STEPIEN Dawid 81 10-KA Sulmierzyce 88

12 BIERNACKI Mikotaj 07 SPOLEM todz 85

10m - pistolet pneumatyczny 40 strzatlow - mtodzicy

M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1
1 RADZIKOWSKI Mariusz 09 SPOLEM todz 86
2 BORKIEWICZ Maksymilian 09 SOKOL Zdurska Wola 90
3 SKOWRONEK Krzysztof 08 10-KA Sulmierzyce 89
4 rUKOWSKI Stanistaw 10 SPOLEM tédz 85
5 KRYSIAK Borys 08 SOKOL Zdunska Wola 87
6 KOPEC Mateusz 09 10-KA Sulmierzyce 72
7 STOLAREK Oliwier 10 10-KA Sulmierzyce 82
8 KUBIAK Marcel 08 SOKOL Zdunska Wola 76
9 SIEWIER Nikodem 10 10-KA Sulmierzyce 77
10 WAWRZYNIAK Ksawery 09 SOKOL Zdurska Wola 75
11 MASLOWSKI Kamil 10 10-KA Sulmierzyce 68
12 MATYNIA Dominik 09 10-KA Sulmierzyce 54

10m - pistolet pneumatyczny 60 strzatow - kobiety
M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1

1 OWCZAREK Dominika 05 SOKOL Zdunska Wola 94

10m - pistolet pneumatyczny 40 strzatow - mtodziczki

M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1
1 ZIELINSKA Antonina 09 10-KA Sulmierzyce 85
2 TUTAJ Joanna 08 10-KA Sulmierzyce 89
3 WILCZEK Zofia 08 10-KA Sulmierzyce 86
4 REJNIAK Katarzyna 09 SOKOt Zdunska Wola 81
5 CHRZONSZCZYK Alicja 10 10-KA Sulmerzyce 79
6 WALENCZYK Maja 10 10-KA Sulmierzyce 73
7 KUCHARSKA Joanna 08 10-KA Sulmierzyce 79
8 POBORCZYK Zuzanna 10 10-KA Sulmierzyce 82
9 MICHALAK Zofia 08 COLTte6dz 80
10 MIKLASZEWSKA Nikola 09 SPOLEM todz 63
11 SKORA Dominika 10  10-KA Sulmierzyce 74

10m - pistolet pneumatyczny 30 strzatow - poczatkujacy stojac

M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1
1 BORZENCKI Norbert 11 SPOLEM tédz 97
2 MADZIAG Nikola 10 SOKOL Zduriska Wola 96
3 KIJAK Szymon 11 10-KA Sulmierzyce 85
4 SKORA Martyna 12 10-KA Sulmierzyce 76
5 GAIK Michat 12 10-KA Sulmierzyce 69

10m - pistolet pneumatyczny 20 strzaléow - poczatkujacy siedzac

M-ce Nazwisko i imig rok ur. Klub 1
1 MICHALSKA Hanna 12 SOKOL Zdunska Wola 88
2 RUTA Szymon 13 SPOLEM tddz 76
3 BOCIAGA Jakub 11 SPOLEM todz 66
4 MICHALSKA Alicja 12 SOKOL Zdunska Wola 54
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Puchar Wojewodztwa tddzkiego Miodzikéw 2023 Sulmierzyce, 9 grudnia 2023

FINAL - karabin pneumatyczny

Fil Wynik | Strata

Mazwiske i imig Khub 1 I 1 13 15 - 17 - 12

o

MAJCHRZAK Michal SPOLEM Lodd 499 | 500 &1 10 106 a7 87 10,2 10 8.1 10,4 8,3 85 a8 ] 2349

KWASNIEWSKA Weronika  |[coLT Lad: 490 | 483 a4 89 89 9 87 29 106 | 103 | 101 g2 10,8 89 2333|245

OSKIERA Zuzanna COLT Lz 48,5 475 86 2.9 98 93 a5 82 107 23 83 9,7

208,8| 245

LIUDVYTSKA Zorlana SPOLEM Lod: 49,6 47,7 9.8 9.2 83 10,2 2 10 8.7 9.4 1904 | 370

CYSEK Barbara SOKOL Zduriska Wola 483 48,3 10,2 10,2 g 9.8 9.4 BB a9 171,8| 393

m

KARASINSKA Ilga SOKOL Zduriska Wols 47,4 466 a2 a4 10,4 a8

151,1| 20,7

LANGOWSKA Kornelia KRUK Lask 50,0 | 451 B4 8.9 28 132,7 | 184

RUBAJCZYK Anna SOKOL Zduriska Wola 49.9 456 8,2 7.4 112,1| 206

Puchar Wojewddztwa Lodzkiego Miodzikow 2023  suimierzyce, 9 grudnia 2023
FINAL - pistolet pneumatyczny

Mazwisko i imig Kiub ! " 11 ] Wynik Sllul;l|
SKOWRONEK Krzysztof 10-KA Sulmierzyce | 48,8 | 43,7 | 10,3 | 10,0 225,3
ZIELINSKA Antonina 10-KA Sulmierzyee | 42,2 | 50,2 | 9,5 | 10,4 225,3| 00
TUTAJ Joanna 10-KA Sulmierzyce | 47,8 (45,8 | 10,4 | 9,3 206,7 | 186
BORKIEWICZ Maksymilian| SoKot zdunska Wola | 49,0 | 39,5 | 7,9 | 10,3 181,4 | 253
REJNIAK Katarzyna SOKOL Zduriska Wola | 43,4 (42,4 [ 10,1| 9,1 160,4 | 21,0
WILCZEK Zofia 10-KA Sulmierzyce | 48,0 | 39,7 | 10,6 | 8,2 141,4 | 19,0
KRYSIAK Borys SOKOL Zduniska Wola | 44,5 (43,6 | 6,8 | 9,3 119,8 | 218
RADZIKOWSKI Mariusz SPOLEM Ladi 46,9 |37,8| 6,1 | 94 100,2 | 19.6

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodéw oraz
liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczgcy RTS

Stawomir Dziegieé Michat Tomski
sedzia kl. | sedzia kl. P



